ПРОТОКОЛ  № 1

заседания комиссии по проведению аукциона на право  заключения договора на размещение  нестационарного  торгового  объекта на территории  Иловлинского городского поселения Волгоградской области

«16» января 2020 года                                                                                           10 час.00 мин.

Комиссия, действующая на основании Распоряжения Администрации Иловлинского городского поселения  Иловлинского муниципального района Волгоградской области  от 01.04.2019  № 57 «О создании единой комиссии по проведению аукционов на размещение нестационарных торговых объектов на территории Иловлинского городского поселения», в составе:

Председатель комиссии: Пушкин С.А. – Глава Иловлинского городского поселения;

Члены комиссии: Кожевников Д.И. – Заместитель  главы Иловлинского городского поселения;

Запороцкова И.А. - ведущий специалист администрации  Иловлинского  городского поселения;

Зубенко Т.А. –  главный специалист  администрации  Иловлинского  городского поселения;

Бурцева А.В. – ведущий специалист по землепользованию Иловлинского городского поселения;

Парпалак И.А. - ведущий специалист администрации  Иловлинского  городского поселения.

Рассмотрев материалы по размещению  нестационарного  торгового  объекта на территории  Иловлинского городского поселения Волгоградской области, заявку, поданную на участие в аукционе, назначенном на 20.01.2020 г., где согласно извещению о проведении аукциона  на право заключения договоров на размещение нестационарного торгового объекта на территории Иловлинского городского поселения, опубликованном в информационном бюллетене «Вестник Иловлинского городского поселения» от 25.12.2019 г. № 59, а так же  публикации на официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения http://ilovgoradmin.ru, на торги было выставлено 1 (одно) место № 32 нестационарного торгового объекта согласно Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области.
Вопрос 1 : аукцион на право заключения договора на размещение  нестационарного  торгового  объекта на территории  Иловлинского городского поселения Волгоградской области, назначенный на 20.01.2020 г. (информационный бюллетень «Вестник Иловлинского городского поселения» от 25.12.2019 г. № 59, а так же публикации на официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения http://ilovgoradmin.ru).
Слушали: Пушкина С.А. – зарегистрирована одна заявка на участие в аукционе:
· по лоту № 1
· регистрационный № 1– Ковалева Ираида Николаевна, 28.09.1952 года рождения, паспорт серии 18 03 № 018812, выдан Иловлинским РОВД Волгоградской области, 21.06.2002 г., адрес: Волгоградская область, Иловлинский район, р.п. Иловля, пер. Строителей, д. 2А, задаток внесен, дата подачи заявки 09.01.2020г.

Комиссия приняла следующее решение:

по вопросу 1: признать аукцион на право заключения договора на размещение  нестационарного  торгового  объекта на территории  Иловлинского городского поселения Волгоградской области,  назначенный на 20.01.2020 г. (информационный бюллетень «Вестник Иловлинского городского поселения» от 25.12.2019 г. № 59, а так же  публикации на официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения http://ilovgoradmin.ru) – несостоявшимся  ввиду регистрации одной заявки.

Предоставить право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта  по аукциону лот № 1 единственному участнику - Ковалевой  Ираиде Николаевне, 28.09.1952 года рождения, паспорт серии 18 03 № 018812, выдан Иловлинским РОВД Волгоградской области, 21.06.2002 г., адрес: Волгоградская область, Иловлинский район, р.п. Иловля, пер. Строителей, д. 2А (местоположение:  Волгоградская область, Иловлинский  район, р.п. Иловля, 888 км. автомобильной дороги Р-22 «Каспий» М-4 «Дон» - Тамбов-Волгоград-Астрахань ( № 32 в Схеме), площадь 64 кв.м., вид нестационарного торгового объекта – павильон,  специализация - розничная торговля).
Подписи:

Председатель комиссии:

Пушкин С.А.           ________________

      Члены комиссии:
      Кожевников  Д.И.     _______________
       Запороцкова И.А.      _______________

       Зубенко Т.А.

 _______________

 Бурцева А.В.

 _______________

 Парпалак И.А.           _______________